
2. Troisdorfer 6h - Lauf

gedruckt 12.11.2002  15:27:23GenderListeQuer

Sonntag 10.11.2002 
Aggerstadion Troisdorf-Mitte 

Männer
Platz Name, VornameStartno Rdn Distanz [m] Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Runde5 Runde6 Runde7 Runde8 Runde9 Runde10 Runde11 Runde12 Runde13 Runde14 Runde15 Runde16 Runde17 Runde18 Runde19

Koch, Rainer1 64 33 84273 00:10:44 00:10:32 00:09:55 00:10:07 00:10:07 00:10:09 00:10:13 00:10:19 00:10:17 00:10:25 00:10:25 00:10:21 00:10:19 00:10:26 00:10:32 00:10:35 00:10:33 00:10:34 00:10:31

Graf, Karl2 4 33 82827 00:10:45 00:10:25 00:10:02 00:10:08 00:10:06 00:10:10 00:10:12 00:10:18 00:10:19 00:10:23 00:10:28 00:10:19 00:10:20 00:10:24 00:10:34 00:10:34 00:10:46 00:10:52 00:10:56

Seele, Hartmut3 84 33 82602 00:10:50 00:10:28 00:10:10 00:10:15 00:10:23 00:10:31 00:10:30 00:10:34 00:10:33 00:10:47 00:10:47 00:10:43 00:10:43 00:10:47 00:11:07 00:10:45 00:10:54 00:10:52 00:10:59

Kollas, Heiko4 65 31 77797 00:12:19 00:12:08 00:12:11 00:11:02 00:11:04 00:10:56 00:10:59 00:10:56 00:10:42 00:10:57 00:10:46 00:11:01 00:11:44 00:11:24 00:11:32 00:11:29 00:11:26 00:11:58 00:11:48

Leipner, Eugen5 111 31 77522 00:10:39 00:11:03 00:11:08 00:10:57 00:11:03 00:10:48 00:11:05 00:11:03 00:11:02 00:11:15 00:11:02 00:12:20 00:11:05 00:11:11 00:11:12 00:11:05 00:11:16 00:11:24 00:11:30

Strosny, René6 2 30 76745 00:11:41 00:10:32 00:10:09 00:10:29 00:10:28 00:11:25 00:10:52 00:12:26 00:10:47 00:11:03 00:11:24 00:11:06 00:11:23 00:11:17 00:11:41 00:11:43 00:12:00 00:12:23 00:12:30

Gleichmar, Hendrik7 47 30 75055 00:10:46 00:10:26 00:10:10 00:10:22 00:10:26 00:10:32 00:10:27 00:10:36 00:10:33 00:10:48 00:10:47 00:10:51 00:11:30 00:11:43 00:12:03 00:12:11 00:12:50 00:12:38 00:12:51

Schwerk, Wolfgang8 104 29 74214 00:10:55 00:10:47 00:11:08 00:10:57 00:10:57 00:10:56 00:10:58 00:11:05 00:11:03 00:11:05 00:11:09 00:11:15 00:11:16 00:11:28 00:11:39 00:11:44 00:12:03 00:12:25 00:12:34

Scheib, Bernhard9 81 29 73123 00:11:40 00:12:02 00:12:03 00:12:10 00:12:12 00:12:05 00:12:08 00:12:13 00:12:12 00:12:12 00:12:53 00:11:54 00:12:12 00:12:12 00:12:13 00:12:15 00:12:21 00:12:16 00:12:17

Scharrenberg, Ulrich10 13 28 72132 00:12:28 00:12:34 00:12:13 00:12:23 00:12:34 00:12:25 00:12:26 00:12:26 00:12:15 00:12:15 00:12:13 00:12:27 00:12:13 00:12:12 00:12:28 00:12:18 00:12:13 00:12:09 00:12:07

Höschele, Jochen11 53 28 72029 00:11:21 00:11:21 00:11:06 00:11:24 00:11:22 00:13:23 00:11:28 00:11:26 00:11:26 00:13:17 00:11:33 00:11:46 00:11:53 00:11:59 00:12:01 00:12:08 00:12:34 00:13:29 00:13:06

Jezek, Wolfgang12 57 28 70714 00:11:49 00:12:28 00:12:19 00:12:32 00:12:17 00:12:24 00:12:14 00:12:21 00:12:11 00:12:12 00:12:25 00:12:27 00:12:37 00:12:37 00:12:35 00:12:38 00:12:36 00:12:48 00:12:55

Oswald, Christian13 75 28 70430 00:11:40 00:12:01 00:12:03 00:12:10 00:12:11 00:12:04 00:12:08 00:12:13 00:12:12 00:12:12 00:12:23 00:12:23 00:12:13 00:12:13 00:12:13 00:12:17 00:12:19 00:12:16 00:12:17

Laven, Lothar14 70 27 69783 00:11:17 00:12:03 00:12:05 00:12:43 00:12:32 00:12:37 00:12:23 00:12:17 00:12:48 00:12:10 00:12:17 00:12:21 00:12:26 00:12:18 00:13:09 00:11:59 00:12:18 00:12:36 00:12:17

Krüger, Thomas15 68 27 69123 00:11:34 00:11:38 00:11:38 00:11:24 00:11:27 00:11:36 00:11:24 00:11:16 00:11:13 00:11:29 00:11:50 00:12:01 00:12:08 00:12:11 00:12:12 00:12:43 00:13:36 00:14:18 00:13:54

Klemp, Elmar16 61 27 68742 00:12:10 00:12:37 00:12:34 00:12:27 00:12:25 00:12:21 00:12:24 00:12:13 00:12:03 00:12:19 00:16:14 00:12:35 00:13:05 00:13:15 00:13:23 00:13:01 00:12:58 00:13:35 00:14:30

Wallesch, Rene17 93 27 68706 00:11:41 00:11:42 00:11:50 00:12:02 00:12:08 00:12:10 00:12:28 00:12:02 00:12:10 00:12:15 00:12:14 00:12:22 00:12:57 00:12:36 00:12:49 00:12:59 00:12:49 00:13:07 00:13:19

Michollek, Wolfgang18 71 27 68262 00:11:57 00:12:34 00:12:28 00:12:41 00:12:33 00:12:42 00:12:35 00:12:32 00:12:28 00:12:35 00:12:36 00:12:41 00:12:53 00:12:58 00:12:46 00:12:48 00:14:29 00:12:50 00:13:23

Nicklaus, Ulrich19 74 27 68009 00:12:12 00:12:10 00:12:35 00:12:33 00:12:37 00:12:36 00:12:48 00:12:59 00:13:02 00:13:01 00:13:12 00:13:24 00:13:20 00:13:15 00:13:23 00:13:23 00:13:23 00:13:37 00:13:42

Kempken, Rainer20 60 27 67617 00:12:56 00:12:42 00:12:51 00:12:17 00:12:19 00:12:17 00:12:38 00:12:41 00:12:45 00:12:26 00:12:45 00:12:27 00:12:38 00:12:36 00:13:02 00:12:46 00:13:21 00:13:26 00:13:22

Buntenbroich, Albert21 10 26 67377 00:12:06 00:11:59 00:11:44 00:11:47 00:11:51 00:12:06 00:12:31 00:12:24 00:12:26 00:12:29 00:13:16 00:12:23 00:12:33 00:12:37 00:12:39 00:12:32 00:12:22 00:14:02 00:14:19

Hadderfeld, Michael22 49 26 67065 00:12:42 00:12:57 00:12:57 00:12:36 00:12:32 00:12:55 00:12:31 00:12:37 00:12:31 00:12:35 00:12:52 00:12:45 00:12:42 00:12:49 00:13:18 00:13:38 00:13:38 00:13:54 00:14:05

Schmitz, Kunibert23 82 26 67018 00:13:12 00:13:39 00:13:35 00:13:19 00:13:33 00:13:18 00:13:22 00:13:27 00:13:25 00:13:21 00:13:16 00:13:23 00:13:22 00:13:12 00:13:05 00:13:07 00:13:31 00:13:38 00:13:34

Tulipani, Francesco24 89 26 67004 00:12:17 00:12:27 00:12:28 00:12:26 00:12:31 00:12:29 00:12:23 00:12:24 00:12:12 00:11:53 00:12:09 00:12:15 00:12:21 00:12:19 00:12:29 00:14:14 00:13:37 00:14:00 00:15:02

Steingaß, Josef25 86 26 66650 00:13:04 00:12:44 00:13:28 00:13:05 00:13:17 00:13:14 00:13:29 00:13:03 00:13:21 00:13:48 00:13:04 00:13:19 00:13:28 00:13:36 00:14:03 00:13:23 00:13:44 00:13:32 00:14:28

Wasser, Peter26 95 26 66405 00:12:45 00:13:01 00:13:25 00:12:36 00:12:38 00:12:43 00:12:52 00:12:51 00:12:47 00:13:02 00:13:06 00:13:05 00:13:50 00:12:12 00:13:11 00:13:32 00:13:38 00:13:55 00:15:27

Hess, Thomas27 103 26 66355 00:10:48 00:10:56 00:11:27 00:11:45 00:11:52 00:11:53 00:12:03 00:12:24 00:12:55 00:13:15 00:13:28 00:13:40 00:13:41 00:13:40 00:13:31 00:14:27 00:17:22 00:13:47 00:15:56
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Fischer, Markus28 43 26 65636 00:13:30 00:13:45 00:13:44 00:13:33 00:13:43 00:13:39 00:13:31 00:13:31 00:13:24 00:13:59 00:13:37 00:13:36 00:13:29 00:13:35 00:13:46 00:13:40 00:13:31 00:13:47 00:13:39

Irrgang, Michael29 54 26 65575 00:12:15 00:12:31 00:13:20 00:13:20 00:14:06 00:13:09 00:13:06 00:12:54 00:13:13 00:13:12 00:13:39 00:14:06 00:13:43 00:14:31 00:13:50 00:13:47 00:14:26 00:13:49 00:15:07

Wolff, Frank30 97 26 65452 00:14:08 00:14:12 00:13:59 00:14:11 00:14:27 00:13:54 00:14:21 00:13:49 00:14:01 00:14:12 00:13:25 00:13:42 00:13:59 00:14:01 00:14:00 00:14:04 00:14:10 00:13:35 00:13:28

Kobus, Karlheinz31 12 26 65452 00:14:04 00:14:08 00:13:58 00:14:24 00:14:33 00:14:19 00:13:12 00:14:11 00:14:05 00:14:03 00:13:36 00:13:53 00:14:00 00:14:03 00:13:53 00:14:06 00:14:06 00:13:36 00:13:31

Slaaf, Sjoerd32 85 26 65439 00:11:58 00:12:30 00:12:27 00:12:46 00:12:36 00:12:48 00:12:41 00:12:54 00:13:06 00:13:15 00:13:20 00:13:22 00:13:18 00:13:22 00:13:46 00:13:52 00:14:11 00:14:33 00:14:43

Köster, Henning33 66 26 65406 00:13:11 00:13:00 00:13:13 00:13:30 00:13:21 00:13:26 00:13:24 00:13:43 00:13:27 00:13:38 00:13:33 00:13:28 00:13:47 00:14:04 00:14:05 00:14:01 00:14:04 00:14:36 00:14:11

Maatz, Helmut34 6 26 65405 00:13:40 00:13:03 00:13:35 00:13:19 00:12:27 00:12:20 00:12:21 00:12:29 00:12:39 00:12:44 00:13:15 00:12:58 00:12:58 00:12:57 00:13:10 00:13:25 00:13:40 00:16:00 00:13:25

Preine, Gerrit35 78 26 65000 00:11:22 00:11:34 00:11:47 00:11:51 00:11:51 00:12:07 00:12:15 00:12:20 00:12:11 00:12:24 00:12:23 00:13:02 00:13:34 00:13:51 00:13:10 00:13:47 00:14:27 00:13:53 00:13:32

Santen, Martin36 80 25 64635 00:12:08 00:12:04 00:11:51 00:12:02 00:12:18 00:11:56 00:12:05 00:12:06 00:12:17 00:12:09 00:12:16 00:12:13 00:12:32 00:12:41 00:12:57 00:13:56 00:17:17 00:15:19 00:18:09

Wagner, Martin37 92 25 64324 00:14:09 00:14:12 00:13:59 00:14:11 00:14:33 00:14:19 00:13:49 00:13:49 00:14:01 00:14:14 00:13:55 00:13:56 00:13:25 00:13:43 00:14:07 00:14:03 00:14:16 00:13:37 00:14:12

Köster, Thomas38 67 25 63107 00:13:45 00:13:45 00:14:17 00:13:43 00:13:38 00:13:42 00:13:50 00:13:47 00:14:08 00:13:46 00:13:55 00:13:53 00:13:52 00:13:53 00:13:56 00:14:10 00:13:50 00:14:20 00:14:33

Pink, Günter39 77 25 62731 00:14:03 00:14:10 00:13:59 00:14:23 00:14:15 00:13:57 00:13:35 00:14:29 00:14:05 00:14:03 00:15:27 00:13:37 00:13:40 00:14:03 00:13:49 00:14:02 00:14:01 00:14:17 00:14:06

Fietz, Thomas40 113 24 62437 00:13:25 00:13:50 00:13:48 00:13:30 00:13:41 00:13:40 00:13:37 00:13:26 00:13:33 00:14:25 00:12:59 00:13:37 00:13:38 00:13:50 00:13:37 00:14:25 00:13:57 00:15:01 00:14:37

Waßmer, Alfred41 96 24 62158 00:14:02 00:13:53 00:14:03 00:13:49 00:13:58 00:13:52 00:14:21 00:14:31 00:14:23 00:14:22 00:14:25 00:15:04 00:14:46 00:14:13 00:14:21 00:15:00 00:15:02 00:15:29 00:14:47

Thieme, Dieter42 88 24 61615 00:14:44 00:14:30 00:14:25 00:14:19 00:14:22 00:14:06 00:14:06 00:14:08 00:14:05 00:14:12 00:13:58 00:13:57 00:14:07 00:14:07 00:14:00 00:14:10 00:14:26 00:14:33 00:14:51

Bracht, Gerhard43 37 24 61519 00:12:13 00:12:35 00:12:37 00:13:17 00:12:58 00:13:32 00:13:30 00:14:04 00:13:59 00:13:56 00:13:48 00:14:51 00:14:38 00:14:58 00:15:32 00:15:36 00:15:21 00:16:24 00:15:41

Gyurakovics, Karl-Heinz44 48 24 61371 00:13:06 00:13:15 00:13:08 00:13:09 00:13:11 00:13:26 00:13:22 00:13:27 00:13:19 00:13:33 00:13:32 00:13:42 00:13:41 00:14:07 00:15:03 00:15:46 00:15:22 00:15:32 00:16:11

Hauke, Gernot45 51 24 61144 00:13:21 00:13:55 00:14:37 00:14:50 00:14:36 00:15:00 00:13:00 00:13:22 00:13:45 00:13:41 00:14:10 00:13:45 00:14:20 00:14:08 00:16:21 00:13:23 00:13:44 00:14:59 00:15:46

Mauritz, Klaus-Dieter46 105 24 60726 00:13:56 00:14:11 00:14:13 00:15:07 00:14:39 00:14:18 00:14:19 00:13:47 00:13:49 00:14:14 00:14:19 00:14:05 00:14:45 00:14:27 00:14:28 00:14:52 00:14:54 00:15:20 00:15:33

Beuschold, Klaus47 36 24 60640 00:14:32 00:15:09 00:15:01 00:15:02 00:15:30 00:14:18 00:14:40 00:14:44 00:14:48 00:14:56 00:14:50 00:14:46 00:14:35 00:14:43 00:14:50 00:14:58 00:15:14 00:14:45 00:14:57

Densing, Axel48 40 24 60613 00:13:52 00:13:50 00:13:46 00:13:22 00:13:39 00:13:26 00:13:34 00:13:32 00:13:43 00:13:40 00:14:06 00:14:15 00:14:39 00:14:50 00:15:03 00:15:33 00:16:10 00:16:11 00:16:45

Strumila, Torsten49 87 24 60339 00:14:37 00:14:40 00:14:23 00:14:50 00:15:02 00:14:50 00:14:38 00:14:46 00:14:41 00:14:59 00:14:44 00:14:56 00:14:59 00:14:34 00:15:16 00:15:15 00:15:36 00:15:18 00:15:01

Kamp, Udo50 58 24 60161 00:13:30 00:13:46 00:13:43 00:13:35 00:13:41 00:13:41 00:13:31 00:13:31 00:13:24 00:13:59 00:13:35 00:13:37 00:13:30 00:13:41 00:13:47 00:17:56 00:17:03 00:15:39 00:16:39

Becker, Karl-Heinz51 34 24 60068 00:14:09 00:14:44 00:14:32 00:14:53 00:14:17 00:14:40 00:14:49 00:14:58 00:14:58 00:14:41 00:14:53 00:14:54 00:14:53 00:14:47 00:15:35 00:15:03 00:15:03 00:15:00 00:15:11

Hartleb, Gunter52 100 24 60011 00:15:26 00:15:18 00:15:00 00:15:26 00:15:05 00:15:19 00:15:36 00:15:27 00:14:59 00:14:53 00:13:41 00:14:03 00:13:56 00:14:15 00:14:20 00:14:22 00:15:18 00:15:22 00:15:29

Otto, Christof53 76 23 59823 00:14:04 00:14:04 00:14:15 00:14:10 00:14:33 00:14:24 00:14:05 00:14:28 00:14:42 00:15:00 00:14:58 00:15:02 00:15:16 00:15:32 00:15:30 00:15:50 00:15:49 00:15:59 00:15:41

Berka, Frank54 99 23 58292 00:14:47 00:14:24 00:14:23 00:14:20 00:14:22 00:14:53 00:14:29 00:14:45 00:14:28 00:14:55 00:14:48 00:15:11 00:15:08 00:15:17 00:15:22 00:15:05 00:16:10 00:16:26 00:14:52
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Dilg, Dr. Hans-Joachim55 41 23 58170 00:15:28 00:15:31 00:13:26 00:13:58 00:13:55 00:14:06 00:14:08 00:14:18 00:14:30 00:14:16 00:14:02 00:14:40 00:15:10 00:15:09 00:15:36 00:16:07 00:16:07 00:15:11 00:16:13

Singer, Peter56 107 23 58006 00:15:30 00:16:22 00:15:38 00:16:23 00:15:32 00:15:26 00:15:26 00:15:51 00:15:20 00:15:13 00:15:20 00:15:29 00:15:28 00:15:23 00:15:23 00:15:25 00:16:34 00:15:39 00:15:46

Mons, Dr. Dieter57 72 23 57811 00:14:02 00:13:54 00:14:01 00:13:47 00:14:00 00:13:52 00:14:21 00:14:31 00:14:20 00:14:14 00:14:37 00:15:05 00:14:50 00:14:38 00:15:19 00:15:34 00:16:24 00:17:41 00:17:09

Ruttscheidt, Jürgen58 9 23 57661 00:14:38 00:14:39 00:14:22 00:14:47 00:15:06 00:14:40 00:14:48 00:14:41 00:14:45 00:15:00 00:14:42 00:14:57 00:15:01 00:14:56 00:14:59 00:15:12 00:15:54 00:16:18 00:17:32

Bornemann, Matthias59 108 23 57511 00:15:28 00:16:23 00:15:39 00:16:22 00:15:32 00:15:25 00:15:25 00:15:52 00:15:20 00:15:13 00:15:19 00:15:29 00:15:29 00:15:23 00:15:23 00:15:24 00:16:35 00:15:39 00:15:46

Frank, Rolf60 11 23 57501 00:15:29 00:15:36 00:15:42 00:15:47 00:15:48 00:15:45 00:14:54 00:16:01 00:15:52 00:15:50 00:15:29 00:15:13 00:15:11 00:16:00 00:16:08 00:15:57 00:16:11 00:16:38 00:15:07

Schröer, Martin61 110 22 57490 00:14:26 00:15:01 00:15:06 00:14:57 00:14:53 00:14:47 00:14:53 00:14:58 00:14:58 00:14:56 00:14:51 00:14:47 00:14:45 00:14:58 00:14:45 00:14:46 00:14:51 00:15:05 00:15:18

Olbrich-Beilig, Wolfgang62 7 22 56618 00:13:29 00:13:45 00:13:43 00:13:35 00:13:42 00:13:40 00:13:32 00:13:30 00:13:23 00:13:59 00:13:38 00:13:37 00:14:08 00:18:12 00:17:45 00:22:08 00:21:02 00:18:43 00:17:54

Peter, Werner63 102 22 56506 00:15:44 00:15:40 00:16:06 00:16:28 00:15:28 00:15:38 00:18:36 00:14:47 00:14:37 00:15:31 00:15:11 00:15:28 00:15:57 00:16:47 00:15:31 00:15:23 00:15:54 00:16:15 00:16:31

Schmadel, Winfried64 101 22 56037 00:15:50 00:15:52 00:15:50 00:15:42 00:16:28 00:15:47 00:15:55 00:15:52 00:16:02 00:16:11 00:16:13 00:16:17 00:16:22 00:16:19 00:16:19 00:16:13 00:16:17 00:16:10 00:16:04

Zachow, Hartmut65 98 22 55555 00:14:41 00:14:54 00:15:23 00:15:16 00:14:10 00:14:50 00:14:42 00:14:59 00:15:38 00:15:09 00:15:38 00:15:44 00:15:23 00:15:38 00:15:50 00:16:00 00:16:13 00:16:32 00:17:18

Voegelin, Christoph66 91 22 55555 00:14:42 00:14:52 00:15:08 00:14:52 00:14:48 00:14:47 00:14:50 00:14:55 00:15:38 00:15:09 00:15:38 00:16:10 00:15:51 00:15:36 00:16:01 00:16:52 00:16:34 00:16:26 00:15:42

Wandt, Harald67 94 22 55505 00:15:38 00:14:35 00:14:08 00:14:29 00:13:21 00:13:25 00:13:24 00:14:16 00:17:31 00:14:43 00:17:20 00:15:34 00:16:08 00:26:18 00:16:43 00:16:09 00:17:32 00:17:12 00:20:47

Jost, Karl-Heinz68 44 22 55230 00:15:26 00:15:33 00:15:47 00:15:50 00:15:32 00:16:04 00:15:13 00:15:38 00:15:45 00:15:52 00:15:40 00:15:40 00:14:43 00:15:10 00:14:39 00:15:42 00:15:49 00:18:14 00:19:39

Knoch, Wilfried69 63 20 51436 00:13:31 00:14:08 00:14:33 00:14:58 00:14:43 00:15:12 00:15:05 00:15:36 00:15:11 00:15:51 00:16:23 00:26:20 00:19:52 00:20:55 00:19:38 00:19:59 00:21:16 00:19:42 00:17:59

Artz, Richard70 33 20 50000 00:14:34 00:14:27 00:15:19 00:14:49 00:14:39 00:14:39 00:12:47 00:15:55 00:14:56 00:14:43 00:14:56 00:14:34 00:14:48 00:15:09 00:15:14 00:15:12 00:15:31 00:15:31 00:15:51

Geilenkirchen, Heinz71 109 20 50000 00:13:46 00:12:46 00:13:37 00:12:39 00:12:42 00:14:21 00:12:56 00:13:27 00:13:05 00:12:42 00:12:35 00:13:13 00:12:33 00:12:32 00:12:40 00:12:57 00:13:08 00:13:52 00:14:04

Dressler, Friedemann72 42 20 50000 00:11:48 00:12:04 00:12:11 00:12:27 00:12:16 00:12:26 00:12:26 00:13:13 00:12:23 00:12:20 00:12:08 00:12:31 00:12:50 00:12:28 00:12:26 00:12:48 00:12:52 00:12:39 00:12:48

Adamczyk, Viktor73 32 19 48947 00:16:34 00:16:49 00:16:56 00:17:05 00:16:37 00:17:20 00:17:18 00:17:17 00:17:47 00:17:46 00:18:18 00:17:44 00:18:37 00:18:45 00:23:27 00:19:45 00:20:17 00:19:52 00:19:44

Berka, Volker74 35 18 46230 00:16:55 00:17:48 00:17:42 00:18:07 00:18:32 00:19:47 00:19:24 00:20:09 00:20:01 00:20:08 00:19:53 00:20:37 00:20:16 00:21:16 00:20:40 00:20:27 00:20:07 00:19:26  

Lange, Stefan75 69 18 45000 00:13:46 00:14:11 00:14:18 00:14:20 00:14:19 00:14:18 00:14:12 00:14:21 00:14:27 00:14:16 00:14:15 00:14:46 00:13:56 00:14:46 00:14:30 00:20:31 00:14:13 00:25:34  

Schweim, Klaus76 83 17 44482 00:15:53 00:16:10 00:16:16 00:16:35 00:18:07 00:19:08 00:20:13 00:19:40 00:25:41 00:25:05 00:26:36 00:23:38 00:21:13 00:20:17 00:20:56 00:20:16 00:18:20   

Haude, Günther77 106 17 42500 00:13:57 00:14:12 00:14:15 00:15:00 00:14:43 00:14:17 00:14:27 00:14:15 00:14:40 00:15:32 00:15:28 00:15:44 00:16:44 00:17:23 00:16:45 00:17:21 00:17:03   

Dahm, Wolfgang78 39 16 40000 00:13:17 00:13:46 00:14:05 00:13:43 00:13:51 00:13:28 00:13:26 00:13:14 00:13:47 00:13:43 00:14:22 00:14:22 00:14:41 00:14:48 00:15:47 00:16:27    

Kellert, Karlheinz79 59 16 40000 00:13:52 00:14:18 00:14:26 00:14:15 00:15:00 00:14:23 00:14:17 00:14:45 00:14:24 00:14:28 00:14:34 00:14:48 00:14:51 00:14:49 00:14:54 00:15:40    

Engels, Herbie80 5 16 40000 00:10:49 00:10:54 00:10:54 00:10:51 00:10:50 00:10:48 00:10:52 00:10:54 00:11:04 00:11:06 00:11:17 00:11:16 00:11:21 00:11:28 00:11:37 00:12:04    

Jakobs, Ruud81 56 14 35000 00:14:32 00:15:03 00:15:04 00:14:58 00:14:51 00:14:48 00:14:53 00:14:57 00:14:59 00:15:06 00:15:10 00:15:12 00:15:26 00:15:18      
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2. Troisdorfer 6h - Lauf

gedruckt 12.11.2002  15:27:23GenderListeQuer

Sonntag 10.11.2002 
Aggerstadion Troisdorf-Mitte 

Männer

Platz Name, VornameStartno Rdn Distanz [m] Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Runde5 Runde6 Runde7 Runde8 Runde9 Runde10 Runde11 Runde12 Runde13 Runde14 Runde15 Runde16 Runde17 Runde18 Runde19

Verdam, Danny82 90 14 35000 00:11:31 00:11:49 00:11:59 00:12:00 00:11:47 00:11:44 00:11:41 00:11:36 00:11:30 00:11:40 00:11:42 00:11:56 00:11:57 00:12:17      

Hempel, Peter83 112 13 32500 00:13:27 00:12:58 00:13:25 00:13:11 00:13:32 00:13:32 00:13:33 00:13:37 00:13:25 00:13:37 00:13:47 00:13:59 00:13:18 00:00:00      

Hainz, Joachim84 50 10 25000 00:11:29 00:11:28 00:11:21 00:11:35 00:11:41 00:11:42 00:11:40 00:11:49 00:11:35 00:12:25 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00      
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2. Troisdorfer 6h - Lauf

gedruckt 12.11.2002  15:27:23GenderListeQuer

Sonntag 10.11.2002 
Aggerstadion Troisdorf-Mitte 

Frauen

Platz Name, VornameStartno Rdn Distanz [m] Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Runde5 Runde6 Runde7 Runde8 Runde9 Runde10 Runde11 Runde12 Runde13 Runde14 Runde15 Runde16 Runde17 Runde18 Runde19

Benöhr, Astrid1 3 28 72339 00:12:22 00:12:29 00:12:25 00:12:27 00:12:29 00:12:29 00:12:27 00:12:21 00:12:11 00:11:54 00:12:08 00:12:15 00:12:17 00:12:22 00:12:23 00:12:26 00:12:24 00:12:32 00:12:34

Schlegel, Ilona2 1 27 69214 00:12:21 00:12:29 00:12:25 00:12:40 00:12:27 00:12:29 00:12:34 00:12:25 00:12:32 00:12:34 00:12:46 00:12:53 00:12:55 00:13:03 00:13:07 00:13:24 00:13:26 00:13:26 00:13:25

Melzer, Elke3 22 26 66510 00:12:29 00:12:44 00:13:10 00:12:57 00:12:58 00:12:51 00:12:52 00:12:48 00:12:48 00:13:04 00:13:03 00:13:08 00:13:00 00:13:01 00:13:11 00:13:22 00:13:47 00:13:57 00:14:09

Hessel, Andrea4 30 26 65048 00:12:18 00:12:09 00:12:11 00:12:20 00:12:25 00:12:29 00:12:24 00:12:08 00:12:29 00:12:39 00:12:47 00:13:19 00:13:33 00:13:47 00:14:22 00:15:04 00:14:53 00:15:18 00:15:22

Pflitsch, Petra5 25 25 63305 00:13:55 00:14:01 00:14:12 00:14:22 00:14:30 00:14:33 00:13:26 00:14:03 00:14:09 00:13:42 00:13:43 00:13:52 00:14:00 00:14:03 00:13:56 00:14:04 00:14:16 00:13:51 00:15:07

Mannebach, Katrin6 20 24 62204 00:13:46 00:14:10 00:14:18 00:14:21 00:14:19 00:14:18 00:14:11 00:14:23 00:14:25 00:14:14 00:14:17 00:14:17 00:14:23 00:14:42 00:14:46 00:14:37 00:14:30 00:14:55 00:15:21

Kraemer, Elisabeth7 31 24 61658 00:13:59 00:14:10 00:14:14 00:14:54 00:14:35 00:14:17 00:13:38 00:14:19 00:14:13 00:14:10 00:14:20 00:13:57 00:14:36 00:14:43 00:14:23 00:15:17 00:14:36 00:15:22 00:15:23

Beisenherz, Susanne8 16 24 60716 00:16:53 00:17:43 00:17:13 00:17:13 00:15:20 00:14:39 00:14:26 00:13:58 00:13:44 00:13:31 00:13:46 00:13:51 00:13:18 00:13:41 00:13:56 00:13:50 00:13:54 00:14:23 00:14:30

Friedrich, Dagmar9 17 23 59076 00:14:43 00:14:25 00:14:28 00:14:06 00:14:06 00:14:21 00:14:10 00:14:12 00:14:10 00:14:19 00:14:28 00:14:44 00:15:03 00:14:53 00:15:20 00:15:43 00:15:53 00:16:25 00:16:39

Sapauschke, Wiltrut10 26 23 58840 00:15:06 00:15:04 00:14:56 00:14:59 00:14:48 00:14:52 00:15:01 00:14:55 00:15:04 00:14:53 00:15:10 00:15:19 00:15:16 00:15:13 00:15:18 00:15:13 00:15:00 00:15:11 00:15:28

Ngamkam, Angela11 23 22 57137 00:14:24 00:14:39 00:14:49 00:14:40 00:14:51 00:14:57 00:14:44 00:14:43 00:14:40 00:14:47 00:15:03 00:14:46 00:15:24 00:15:10 00:16:46 00:16:34 00:17:00 00:18:37 00:16:51

Krieger, Ingeborg12 14 22 55726 00:15:23 00:15:18 00:15:00 00:15:27 00:15:05 00:15:19 00:18:46 00:15:04 00:15:22 00:15:14 00:15:38 00:16:00 00:17:02 00:15:14 00:16:00 00:16:18 00:18:56 00:17:03 00:17:00

Voegelin, Doris13 29 22 55555 00:14:42 00:14:52 00:15:08 00:14:52 00:14:48 00:14:47 00:14:49 00:15:54 00:14:40 00:15:08 00:15:39 00:16:09 00:15:51 00:15:37 00:16:01 00:16:51 00:16:34 00:16:26 00:15:43

Kleine, Gabriele14 18 22 55555 00:12:22 00:12:22 00:12:47 00:12:27 00:12:27 00:12:44 00:13:12 00:13:56 00:14:00 00:15:00 00:15:32 00:16:00 00:17:05 00:18:27 00:17:57 00:19:24 00:21:33 00:20:36 00:20:16

Nicklaus, Dagmar15 24 22 55150 00:15:19 00:15:16 00:15:01 00:15:27 00:15:05 00:15:31 00:15:24 00:15:27 00:14:59 00:15:47 00:19:24 00:16:32 00:16:18 00:16:24 00:17:12 00:16:34 00:17:17 00:20:13 00:17:31

Becker, Barbara16 15 20 52018 00:15:38 00:15:54 00:17:10 00:15:58 00:16:49 00:16:49 00:17:52 00:17:32 00:18:14 00:19:12 00:16:50 00:17:48 00:16:42 00:18:39 00:17:25 00:18:04 00:16:51 00:18:25 00:18:07

Scheer, Karin17 27 20 51369 00:16:53 00:17:43 00:17:14 00:17:13 00:17:05 00:18:28 00:16:54 00:17:18 00:17:03 00:18:02 00:17:18 00:17:32 00:17:12 00:17:27 00:17:28 00:17:39 00:18:12 00:17:24 00:18:14

Scholdau, Irmhild18 28 18 46156 00:15:52 00:16:10 00:16:16 00:16:35 00:16:08 00:16:55 00:17:10 00:18:40 00:18:15 00:19:26 00:21:20 00:25:18 00:25:33 00:24:17 00:23:16 00:22:05 00:20:11 00:17:51  

Meister, Ursula19 21 15 37509 00:19:54 00:20:23 00:21:44 00:21:53 00:22:08 00:23:07 00:24:38 00:24:03 00:24:25 00:25:35 00:27:52 00:26:18 00:26:41 00:27:17 00:23:44     

Bullig, Cornelia20 8 8 20000 00:13:55 00:14:01 00:14:12 00:14:23 00:14:31 00:14:33 00:14:33 00:14:37 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00      

timing & results: Mika timing www.mika.de - www.championchip.de Seite 5



2. Troisdorfer 6h - Lauf

gedruckt 12.11.2002  15:23:53GenderListeQuer

Sonntag 10.11.2002 
Aggerstadion Troisdorf-Mitte 

Männer

Platz Name, VornameStartno Rdn Distanz [m] Runde20 Runde21 Runde22 Runde23 Runde24 Runde25 Runde26 Runde27 Runde28 Runde30 Runde31 Runde32 Runde33Runde29

Koch, Rainer1 64 33 84273 00:10:52 00:10:43 00:10:52 00:10:46 00:11:02 00:11:09 00:11:10 00:11:12 00:11:25 00:10:55 00:10:54 00:11:31 00:11:36 00:10:54

Graf, Karl2 4 33 82827 00:10:52 00:11:11 00:11:09 00:11:15 00:11:12 00:11:28 00:11:17 00:11:20 00:11:28 00:11:25 00:11:39 00:11:46 00:12:01 00:12:04

Seele, Hartmut3 84 33 82602 00:11:00 00:11:11 00:11:11 00:11:28 00:11:07 00:11:00 00:11:08 00:11:16 00:11:19 00:11:27 00:11:13 00:11:16 00:11:08 00:10:50

Kollas, Heiko4 65 31 77797 00:12:04 00:11:47 00:11:47 00:12:12 00:11:58 00:11:45 00:12:10 00:11:59 00:11:57 00:11:54 00:11:24 00:11:03   

Leipner, Eugen5 111 31 77522 00:11:36 00:11:48 00:12:01 00:11:57 00:12:17 00:12:48 00:12:53 00:12:55 00:12:41 00:12:43 00:12:11 00:11:37   

Strosny, René6 2 30 76745 00:12:05 00:12:22 00:12:13 00:12:19 00:12:08 00:12:18 00:12:36 00:12:59 00:13:33 00:12:28 00:11:47    

Gleichmar, Hendrik7 47 30 75055 00:13:12 00:13:24 00:13:34 00:13:23 00:14:25 00:13:14 00:13:13 00:14:27 00:13:12 00:13:02 00:11:53    

Schwerk, Wolfgang8 104 29 74214 00:12:49 00:13:03 00:13:21 00:13:36 00:13:35 00:13:49 00:13:50 00:13:48 00:13:21 00:13:43     

Scheib, Bernhard9 81 29 73123 00:12:28 00:12:36 00:12:38 00:12:48 00:12:41 00:12:36 00:12:44 00:12:30 00:12:10 00:11:59     

Scharrenberg, Ulrich10 13 28 72132 00:12:10 00:12:30 00:12:37 00:12:44 00:12:48 00:12:51 00:12:52 00:12:51 00:12:39      

Höschele, Jochen11 53 28 72029 00:13:38 00:13:44 00:13:18 00:14:00 00:13:47 00:13:47 00:13:53 00:13:16 00:12:52      

Jezek, Wolfgang12 57 28 70714 00:13:04 00:13:18 00:13:29 00:13:24 00:13:20 00:13:14 00:13:29 00:13:14 00:13:04      

Oswald, Christian13 75 28 70430 00:12:25 00:12:38 00:13:04 00:13:26 00:13:54 00:13:47 00:13:55 00:14:28 00:16:13      

Laven, Lothar14 70 27 69783 00:12:45 00:12:19 00:13:27 00:14:18 00:13:40 00:16:06 00:15:31 00:14:59       

Krüger, Thomas15 68 27 69123 00:14:07 00:15:18 00:15:00 00:14:09 00:14:22 00:14:41 00:16:15 00:16:10       

Klemp, Elmar16 61 27 68742 00:13:00 00:13:28 00:13:24 00:14:06 00:13:53 00:12:54 00:13:26 00:13:29       

Wallesch, Rene17 93 27 68706 00:13:35 00:13:47 00:14:16 00:14:48 00:15:02 00:15:03 00:15:22 00:15:26       

Michollek, Wolfgang18 71 27 68262 00:13:27 00:13:49 00:14:05 00:14:02 00:14:57 00:14:47 00:14:31 00:13:55       

Nicklaus, Ulrich19 74 27 68009 00:13:14 00:14:23 00:13:59 00:13:49 00:14:03 00:14:05 00:13:38 00:12:43       

Kempken, Rainer20 60 27 67617 00:13:50 00:15:03 00:14:28 00:15:01 00:14:23 00:13:42 00:14:53 00:14:06       

Buntenbroich, Albert21 10 26 67377 00:14:39 00:15:19 00:15:25 00:15:28 00:15:28 00:16:50 00:14:58        

Hadderfeld, Michael22 49 26 67065 00:13:58 00:14:12 00:14:22 00:14:25 00:14:34 00:14:58 00:15:04        

Schmitz, Kunibert23 82 26 67018 00:13:16 00:13:20 00:13:27 00:13:30 00:13:43 00:14:05 00:13:19        

Tulipani, Francesco24 89 26 67004 00:14:48 00:14:58 00:15:18 00:15:51 00:15:22 00:15:44 00:15:00        

Steingaß, Josef25 86 26 66650 00:13:43 00:14:03 00:13:49 00:14:24 00:13:39 00:13:29 00:13:28        

Wasser, Peter26 95 26 66405 00:13:44 00:20:12 00:13:39 00:14:13 00:14:49 00:13:31 00:12:21        
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2. Troisdorfer 6h - Lauf

gedruckt 12.11.2002  15:23:53GenderListeQuer

Sonntag 10.11.2002 
Aggerstadion Troisdorf-Mitte 

Männer

Platz Name, VornameStartno Rdn Distanz [m] Runde20 Runde21 Runde22 Runde23 Runde24 Runde25 Runde26 Runde27 Runde28 Runde30 Runde31 Runde32 Runde33Runde29

Hess, Thomas27 103 26 66355 00:15:36 00:13:54 00:13:27 00:14:08 00:15:13 00:14:33 00:15:56        

Fischer, Markus28 43 26 65636 00:13:40 00:13:47 00:14:05 00:14:20 00:14:12 00:13:34 00:13:35        

Irrgang, Michael29 54 26 65575 00:14:38 00:14:32 00:14:10 00:14:26 00:14:01 00:13:29 00:13:27        

Wolff, Frank30 97 26 65452 00:13:32 00:13:24 00:13:25 00:13:09 00:12:56 00:12:37 00:12:28        

Kobus, Karlheinz31 12 26 65452 00:13:33 00:13:24 00:13:25 00:13:10 00:12:55 00:12:37 00:12:28        

Slaaf, Sjoerd32 85 26 65439 00:14:19 00:19:22 00:14:40 00:14:42 00:14:16 00:14:23 00:14:12        

Köster, Henning33 66 26 65406 00:14:40 00:14:31 00:14:01 00:14:01 00:13:39 00:13:34 00:13:27        

Maatz, Helmut34 6 26 65405 00:13:27 00:13:07 00:13:44 00:14:13 00:18:49 00:16:07 00:13:46        

Preine, Gerrit35 78 26 65000 00:12:12 00:24:26 00:15:52 00:15:19 00:15:46 00:14:46 00:14:19        

Santen, Martin36 80 25 64635 00:20:04 00:17:06 00:18:46 00:14:39 00:14:57 00:14:27         

Wagner, Martin37 92 25 64324 00:14:05 00:13:56 00:14:19 00:13:38 00:13:52 00:13:39         

Köster, Thomas38 67 25 63107 00:15:05 00:15:13 00:15:36 00:15:51 00:15:33 00:14:33         

Pink, Günter39 77 25 62731 00:14:24 00:18:57 00:15:04 00:15:05 00:13:21 00:13:37         

Fietz, Thomas40 113 24 62437 00:15:57 00:15:33 00:18:36 00:16:27 00:16:01          

Waßmer, Alfred41 96 24 62158 00:14:59 00:15:10 00:15:34 00:14:40 00:13:45          

Thieme, Dieter42 88 24 61615 00:15:10 00:15:32 00:16:24 00:16:23 00:15:55          

Bracht, Gerhard43 37 24 61519 00:16:33 00:15:53 00:16:31 00:16:19 00:15:49          

Gyurakovics, Karl-Heinz44 48 24 61371 00:16:58 00:18:40 00:17:17 00:16:54 00:14:47          

Hauke, Gernot45 51 24 61144 00:15:42 00:15:57 00:16:09 00:16:40 00:16:54          

Mauritz, Klaus-Dieter46 105 24 60726 00:15:20 00:14:56 00:15:03 00:15:13 00:17:01          

Beuschold, Klaus47 36 24 60640 00:15:34 00:15:38 00:15:08 00:13:08 00:13:20          

Densing, Axel48 40 24 60613 00:16:11 00:16:23 00:16:39 00:16:29 00:16:07          

Strumila, Torsten49 87 24 60339 00:15:28 00:15:45 00:14:55 00:14:44 00:13:53          

Kamp, Udo50 58 24 60161 00:14:52 00:18:04 00:17:44 00:17:08 00:18:41          

Becker, Karl-Heinz51 34 24 60068 00:16:04 00:15:16 00:15:30 00:15:22 00:14:44          

Hartleb, Gunter52 100 24 60011 00:15:32 00:15:04 00:15:44 00:15:41 00:14:28          
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2. Troisdorfer 6h - Lauf

gedruckt 12.11.2002  15:23:53GenderListeQuer

Sonntag 10.11.2002 
Aggerstadion Troisdorf-Mitte 

Männer

Platz Name, VornameStartno Rdn Distanz [m] Runde20 Runde21 Runde22 Runde23 Runde24 Runde25 Runde26 Runde27 Runde28 Runde30 Runde31 Runde32 Runde33Runde29

Otto, Christof53 76 23 59823 00:15:42 00:15:39 00:15:45 00:15:38           

Berka, Frank54 99 23 58292 00:14:45 00:19:12 00:19:38 00:17:23           

Dilg, Dr. Hans-Joachim55 41 23 58170 00:15:32 00:24:17 00:17:38 00:16:20           

Singer, Peter56 107 23 58006 00:15:45 00:15:58 00:13:51 00:13:54           

Mons, Dr. Dieter57 72 23 57811 00:17:22 00:19:18 00:19:30 00:18:56           

Ruttscheidt, Jürgen58 9 23 57661 00:16:43 00:18:30 00:18:04 00:18:14           

Bornemann, Matthias59 108 23 57511 00:15:44 00:15:58 00:15:44 00:15:02           

Frank, Rolf60 11 23 57501 00:15:20 00:15:20 00:15:28 00:14:52           

Schröer, Martin61 110 22 57490 00:15:24 00:27:08 00:18:23            

Olbrich-Beilig, Wolfgang62 7 22 56618 00:17:51 00:18:49 00:18:40            

Peter, Werner63 102 22 56506 00:16:54 00:16:46 00:15:24            

Schmadel, Winfried64 101 22 56037 00:15:59 00:15:56 00:15:42            

Zachow, Hartmut65 98 22 55555 00:16:32 00:18:01 00:19:12            

Voegelin, Christoph66 91 22 55555 00:15:54 00:18:02 00:19:12            

Wandt, Harald67 94 22 55505 00:16:27 00:15:59 00:15:31            

Jost, Karl-Heinz68 44 22 55230 00:19:27 00:17:30 00:19:13            

Knoch, Wilfried69 63 20 51436 00:17:04              

Artz, Richard70 33 20 50000 00:14:20              

Geilenkirchen, Heinz71 109 20 50000 00:13:20              

Dressler, Friedemann72 42 20 50000 00:12:38              

Adamczyk, Viktor73 32 19 48947               

Berka, Volker74 35 18 46230               

Lange, Stefan75 69 18 45000               

Schweim, Klaus76 83 17 44482               

Haude, Günther77 106 17 42500               

Dahm, Wolfgang78 39 16 40000               
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2. Troisdorfer 6h - Lauf

gedruckt 12.11.2002  15:23:53GenderListeQuer

Sonntag 10.11.2002 
Aggerstadion Troisdorf-Mitte 

Männer

Platz Name, VornameStartno Rdn Distanz [m] Runde20 Runde21 Runde22 Runde23 Runde24 Runde25 Runde26 Runde27 Runde28 Runde30 Runde31 Runde32 Runde33Runde29

Kellert, Karlheinz79 59 16 40000               

Engels, Herbie80 5 16 40000               

Jakobs, Ruud81 56 14 35000               

Verdam, Danny82 90 14 35000               

Hempel, Peter83 112 13 32500               

Hainz, Joachim84 50 10 25000               
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2. Troisdorfer 6h - Lauf

gedruckt 12.11.2002  15:23:53GenderListeQuer

Sonntag 10.11.2002 
Aggerstadion Troisdorf-Mitte 

Frauen

Platz Name, VornameStartno Rdn Distanz [m] Runde20 Runde21 Runde22 Runde23 Runde24 Runde25 Runde26 Runde27 Runde28 Runde30 Runde31 Runde32 Runde33Runde29

Benöhr, Astrid1 3 28 72339 00:12:34 00:12:33 00:13:04 00:12:47 00:12:42 00:12:35 00:12:32 00:12:28 00:12:20      

Schlegel, Ilona2 1 27 69214 00:13:17 00:13:35 00:13:33 00:13:30 00:13:27 00:13:16 00:13:03 00:13:39       

Melzer, Elke3 22 26 66510 00:13:42 00:14:05 00:14:33 00:14:15 00:14:34 00:15:16 00:14:56        

Hessel, Andrea4 30 26 65048 00:15:34 00:15:51 00:15:23 00:15:16 00:15:45 00:15:28 00:14:13        

Pflitsch, Petra5 25 25 63305 00:15:30 00:15:31 00:13:53 00:13:19 00:13:47 00:13:39         

Mannebach, Katrin6 20 24 62204 00:14:55 00:14:35 00:14:38 00:14:47 00:14:13          

Kraemer, Elisabeth7 31 24 61658 00:15:31 00:14:52 00:15:02 00:15:12 00:14:40          

Beisenherz, Susanne8 16 24 60716 00:15:03 00:15:33 00:15:37 00:13:59 00:15:00          

Friedrich, Dagmar9 17 23 59076 00:16:50 00:16:53 00:17:10 00:16:49           

Sapauschke, Wiltrut10 26 23 58840 00:15:37 00:15:50 00:16:06 00:16:41           

Ngamkam, Angela11 23 22 57137 00:18:24 00:18:08 00:17:06            

Krieger, Ingeborg12 14 22 55726 00:15:48 00:16:48 00:15:50            

Voegelin, Doris13 29 22 55555 00:15:55 00:18:01 00:19:13            

Kleine, Gabriele14 18 22 55555 00:20:20 00:19:27 00:18:06            

Nicklaus, Dagmar15 24 22 55150 00:15:38 00:17:11 00:15:10            

Becker, Barbara16 15 20 52018 00:16:57              

Scheer, Karin17 27 20 51369 00:18:01              

Scholdau, Irmhild18 28 18 46156               

Meister, Ursula19 21 15 37509               

Bullig, Cornelia20 8 8 20000               
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2. Troisdorfer 6h - Lauf

gedruckt 13.11.2002  11:14:33GenderListeQuer - Staffeln

Sonntag 10.11.2002 
Aggerstadion Troisdorf-Mitte 

Männer

Platz StaffelnameStartno Rdn Distanz [m] Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Runde5 Runde6 Runde7 Runde8 Runde9 Runde10 Runde11 Runde12 Runde13 Runde14 Runde15 Runde16 Runde17 Runde18 Runde19

Sportlich - Team II1 206 39 97500 00:08:11 00:08:41 00:09:08 00:09:06 00:10:10 00:08:20 00:09:15 00:09:08 00:08:52 00:10:12 00:08:16 00:09:22 00:09:17 00:08:55 00:10:13 00:08:18 00:09:22 00:09:15 00:09:00

Tri-Team Merzbach2 276 38 97325 00:08:11 00:08:21 00:09:29 00:09:06 00:09:21 00:08:20 00:08:33 00:09:28 00:09:16 00:09:37 00:08:34 00:08:49 00:09:31 00:09:11 00:09:33 00:08:38 00:09:19 00:10:06 00:09:19

Brühler TV Herren grün3 321 38 96769 00:08:48 00:09:38 00:08:31 00:09:30 00:09:38 00:08:52 00:09:51 00:08:28 00:09:31 00:09:35 00:09:01 00:09:46 00:08:24 00:09:22 00:09:39 00:08:58 00:09:51 00:08:26 00:09:32

bonn-allstars4 311 36 91302 00:08:09 00:08:53 00:10:01 00:10:02 00:10:09 00:08:20 00:08:55 00:09:57 00:11:10 00:10:12 00:10:27 00:08:42 00:09:16 00:09:07 00:10:19 00:10:24 00:09:10 00:09:57 00:09:07

Fanta 55 361 35 87807 00:09:01 00:10:22 00:10:32 00:10:16 00:10:12 00:09:10 00:10:28 00:10:41 00:10:14 00:10:05 00:09:06 00:10:32 00:10:36 00:10:15 00:10:06 00:09:15 00:10:43 00:10:38 00:10:14

Brühler TV Herren weiß6 331 34 87047 00:09:13 00:10:44 00:10:02 00:09:40 00:10:37 00:09:42 00:10:24 00:10:22 00:09:51 00:10:52 00:09:31 00:10:18 00:10:28 00:10:00 00:11:08 00:09:47 00:10:17 00:10:23 00:10:02

SSF Bonn Tria-Junxs 17 246 34 86496 00:08:23 00:10:37 00:10:28 00:09:37 00:10:53 00:09:23 00:10:58 00:10:26 00:09:12 00:10:32 00:09:14 00:11:39 00:10:42 00:09:02 00:10:58 00:08:55 00:11:56 00:10:28 00:09:26

Rotter Doppel8 336 33 84882 00:09:57 00:10:03 00:10:02 00:10:07 00:10:07 00:10:00 00:09:54 00:10:06 00:10:07 00:10:02 00:10:09 00:10:19 00:10:21 00:10:10 00:10:25 00:10:38 00:10:25 00:10:23 00:10:47

Sportlich - Team III9 216 33 84391 00:09:58 00:09:53 00:10:19 00:10:46 00:10:44 00:10:18 00:09:55 00:10:30 00:10:42 00:10:30 00:10:22 00:10:01 00:10:31 00:10:48 00:10:30 00:10:15 00:10:30 00:10:31 00:10:52

SSF Bonn Tria-Junxs 210 256 33 82957 00:08:59 00:09:25 00:11:07 00:10:41 00:11:15 00:09:09 00:09:45 00:11:15 00:10:40 00:11:15 00:09:21 00:09:46 00:11:18 00:10:38 00:11:33 00:09:24 00:09:52 00:11:29 00:10:46

1. FC Spich Herren I11 291 33 82630 00:10:56 00:10:59 00:11:00 00:10:50 00:10:11 00:10:02 00:10:18 00:10:33 00:10:43 00:10:43 00:10:56 00:11:16 00:11:33 00:11:34 00:11:20 00:10:39 00:10:46 00:10:46 00:10:48

LG Finish Dortmund12 411 32 82289 00:09:11 00:11:07 00:09:54 00:09:42 00:11:11 00:10:03 00:09:35 00:11:21 00:10:21 00:09:39 00:11:25 00:10:32 00:09:46 00:11:37 00:11:00 00:10:01 00:11:45 00:11:16 00:10:11

Troisdorf Hotwheels13 286 31 79878 00:10:30 00:11:19 00:11:02 00:11:56 00:10:43 00:10:47 00:11:04 00:10:35 00:10:59 00:10:41 00:11:06 00:10:54 00:10:49 00:11:06 00:11:26 00:11:14 00:11:20 00:11:15 00:11:29

SportsClub Aggua I14 226 31 78895 00:10:48 00:10:25 00:11:50 00:12:17 00:12:31 00:12:27 00:10:20 00:10:54 00:11:01 00:11:00 00:10:51 00:10:51 00:10:53 00:12:24 00:12:10 00:10:14 00:10:35 00:11:07 00:10:43

LT TuS Mondorf II15 471 30 77200 00:11:36 00:11:20 00:11:15 00:11:11 00:11:11 00:11:10 00:11:11 00:11:03 00:11:11 00:11:29 00:11:35 00:11:08 00:11:07 00:11:18 00:11:44 00:11:46 00:11:16 00:11:15 00:11:20

Lt Troisdorf II16 431 30 76291 00:11:10 00:11:25 00:11:08 00:11:26 00:11:29 00:11:30 00:11:23 00:10:51 00:10:52 00:11:11 00:11:06 00:11:01 00:11:52 00:12:01 00:11:38 00:12:05 00:11:52 00:12:17 00:11:34

Team Schlusslicht17 266 30 76000 00:09:51 00:12:58 00:12:18 00:12:08 00:10:39 00:09:46 00:13:42 00:12:24 00:12:32 00:10:54 00:09:43 00:13:52 00:12:16 00:12:35 00:10:48 00:09:42 00:13:39 00:12:29 00:12:30

Kautex III18 391 30 75836 00:11:16 00:10:57 00:10:57 00:12:22 00:11:54 00:11:43 00:11:44 00:12:21 00:12:39 00:11:22 00:11:29 00:10:56 00:10:36 00:12:13 00:11:47 00:12:02 00:11:53 00:12:59 00:13:05

1. FC Spich Herren II19 301 30 75544 00:11:15 00:11:55 00:12:04 00:12:17 00:12:23 00:12:23 00:11:28 00:11:14 00:11:15 00:11:06 00:11:02 00:10:33 00:11:53 00:12:12 00:12:25 00:12:17 00:12:10 00:11:50 00:11:21

LT TuS Mondorf/Abt. Lül20 481 29 74789 00:11:36 00:11:45 00:11:43 00:11:54 00:12:11 00:12:54 00:13:20 00:13:17 00:12:54 00:11:56 00:12:18 00:12:08 00:11:57 00:12:02 00:11:50 00:10:31 00:10:49 00:10:50 00:10:32

Tus Birk 1910 e.V. I21 296 29 74322 00:10:58 00:11:54 00:12:57 00:11:11 00:11:02 00:11:57 00:12:10 00:11:11 00:11:04 00:11:44 00:12:04 00:11:42 00:11:22 00:12:02 00:12:18 00:11:39 00:11:41 00:12:38 00:12:28

Okinawa Running Fight22 491 29 74275 00:10:38 00:11:23 00:10:51 00:14:06 00:11:02 00:11:15 00:11:12 00:13:10 00:11:02 00:11:24 00:11:32 00:13:36 00:11:06 00:11:32 00:11:50 00:13:54 00:11:29 00:11:38 00:11:41

Kautex II23 381 29 74128 00:10:11 00:10:54 00:13:11 00:13:54 00:10:35 00:12:54 00:10:28 00:14:03 00:10:55 00:14:34 00:11:22 00:15:16 00:11:50 00:11:34 00:12:28 00:11:14 00:12:50 00:11:09 00:13:10

Kautex VI24 401 29 73945 00:12:15 00:12:21 00:12:02 00:11:34 00:12:20 00:12:28 00:12:34 00:12:09 00:10:37 00:11:21 00:11:36 00:11:14 00:12:33 00:11:50 00:10:57 00:11:09 00:12:28 00:12:31 00:12:30

Lt Troisdorf I25 421 29 73521 00:12:46 00:10:05 00:10:49 00:09:56 00:10:12 00:10:02 00:10:11 00:12:22 00:12:30 00:12:48 00:13:07 00:13:19 00:13:19 00:11:19 00:10:59 00:11:21 00:12:06 00:12:20 00:12:34

Lt Troisdorf III26 441 29 73408 00:12:45 00:13:00 00:13:15 00:13:11 00:13:12 00:11:40 00:11:43 00:11:52 00:11:56 00:11:53 00:11:22 00:12:24 00:12:50 00:12:49 00:12:57 00:13:01 00:10:47 00:11:03 00:10:54

LT TuS Mondorf I27 461 28 71337 00:11:40 00:11:45 00:11:18 00:11:25 00:11:24 00:11:25 00:11:17 00:11:09 00:11:10 00:11:10 00:12:10 00:12:46 00:11:56 00:12:22 00:13:01 00:14:34 00:14:16 00:15:07 00:14:04
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2. Troisdorfer 6h - Lauf

gedruckt 13.11.2002  11:14:33GenderListeQuer - Staffeln

Sonntag 10.11.2002 
Aggerstadion Troisdorf-Mitte 

Männer

Platz StaffelnameStartno Rdn Distanz [m] Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Runde5 Runde6 Runde7 Runde8 Runde9 Runde10 Runde11 Runde12 Runde13 Runde14 Runde15 Runde16 Runde17 Runde18 Runde19

eFit-Herren28 351 28 71000 00:12:11 00:12:40 00:13:59 00:11:49 00:10:15 00:11:57 00:11:55 00:13:02 00:14:19 00:12:16 00:11:32 00:11:05 00:12:00 00:13:22 00:14:29 00:12:27 00:11:32 00:11:40 00:12:47

Kautex I29 371 28 70722 00:12:15 00:12:21 00:13:01 00:13:25 00:12:26 00:12:40 00:13:10 00:13:07 00:11:15 00:11:42 00:13:07 00:13:05 00:13:34 00:13:41 00:13:06 00:12:52 00:13:18 00:12:58 00:11:24

Tus Birk 1910 e.V. II30 306 28 70000 00:13:27 00:12:58 00:13:23 00:13:13 00:13:32 00:13:33 00:13:34 00:11:23 00:11:39 00:11:26 00:11:49 00:11:18 00:12:22 00:11:57 00:13:09 00:12:44 00:11:54 00:13:04 00:12:40

1. FC Spich - Weser -31 281 27 69724 00:13:01 00:13:24 00:13:18 00:13:19 00:13:16 00:12:07 00:12:09 00:11:54 00:11:48 00:11:48 00:11:50 00:11:04 00:12:20 00:12:52 00:13:23 00:13:49 00:12:57 00:12:42 00:13:32

Lt Troisdorf IV32 451 27 67584 00:12:44 00:13:01 00:13:15 00:13:12 00:13:12 00:13:18 00:13:35 00:13:45 00:13:53 00:12:46 00:12:39 00:12:59 00:12:53 00:12:48 00:12:19 00:12:41 00:13:27 00:13:35 00:13:46

SSF Bonntria die Fünfte33 346 27 67500 00:13:08 00:11:33 00:12:12 00:13:26 00:14:14 00:12:36 00:11:29 00:13:19 00:13:47 00:14:28 00:12:44 00:11:21 00:13:50 00:14:29 00:14:41 00:13:06 00:11:49 00:14:19 00:14:39

SportsClub Aggua II34 236 26 65480 00:15:58 00:16:13 00:15:54 00:13:31 00:14:18 00:11:08 00:11:50 00:12:49 00:13:31 00:12:36 00:12:36 00:14:39 00:15:14 00:11:59 00:12:24 00:16:03 00:14:13 00:14:08 00:13:09
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2. Troisdorfer 6h - Lauf

gedruckt 13.11.2002  11:14:33GenderListeQuer - Staffeln

Sonntag 10.11.2002 
Aggerstadion Troisdorf-Mitte 

Frauen

Platz StaffelnameStartno Rdn Distanz [m] Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Runde5 Runde6 Runde7 Runde8 Runde9 Runde10 Runde11 Runde12 Runde13 Runde14 Runde15 Runde16 Runde17 Runde18 Runde19

Brühler TV Damen grün1 261 32 81873 00:10:29 00:10:25 00:10:33 00:11:21 00:11:08 00:10:37 00:10:19 00:11:01 00:10:44 00:11:09 00:11:02 00:10:43 00:10:23 00:10:44 00:11:08 00:11:04 00:10:43 00:10:34 00:11:06

Sportlich - Team I2 221 30 75570 00:10:32 00:11:38 00:12:20 00:12:58 00:11:35 00:10:31 00:11:37 00:12:12 00:12:55 00:11:24 00:10:39 00:11:39 00:12:24 00:13:08 00:11:16 00:10:59 00:11:44 00:12:50 00:13:16

SSF Bonn Tria-Madels 13 231 30 75000 00:10:21 00:11:40 00:12:19 00:14:44 00:10:09 00:10:20 00:11:36 00:12:17 00:14:37 00:09:47 00:10:33 00:11:43 00:12:39 00:15:07 00:10:13 00:10:35 00:11:52 00:12:58 00:15:06

Brühler TV Damen weiß4 251 29 74652 00:11:06 00:12:58 00:11:48 00:11:28 00:12:04 00:11:03 00:13:09 00:11:33 00:11:39 00:12:16 00:11:01 00:12:46 00:11:31 00:11:30 00:12:53 00:11:05 00:13:18 00:11:36 00:11:50

SSF Bonn Tria-Madels 25 241 28 71739 00:12:59 00:12:11 00:11:25 00:13:38 00:11:00 00:12:48 00:12:20 00:11:31 00:13:47 00:10:57 00:12:36 00:12:29 00:11:46 00:13:46 00:11:04 00:13:56 00:12:38 00:11:53 00:13:47

Lt Troisdorf6 211 26 67282 00:13:42 00:14:00 00:14:04 00:14:06 00:14:11 00:14:02 00:14:11 00:14:20 00:13:51 00:12:54 00:13:07 00:13:15 00:13:34 00:13:38 00:11:50 00:11:58 00:12:04 00:12:17 00:12:25

Kölsche Chaoten7 356 26 66050 00:13:31 00:15:22 00:16:46 00:11:02 00:11:12 00:11:45 00:13:53 00:13:54 00:11:09 00:11:07 00:14:32 00:16:17 00:11:41 00:12:52 00:16:12 00:15:22 00:11:01 00:15:30 00:16:44

1. FC Spich Damen I8 271 26 65050 00:13:54 00:14:34 00:14:44 00:14:31 00:14:06 00:13:48 00:13:46 00:13:39 00:12:54 00:12:53 00:12:51 00:13:34 00:13:25 00:13:40 00:14:17 00:13:56 00:14:39 00:14:12 00:14:56

eFit-Damen9 201 25 64705 00:13:26 00:11:19 00:14:58 00:12:09 00:13:44 00:11:33 00:16:03 00:12:20 00:14:30 00:12:42 00:12:35 00:16:53 00:13:31 00:13:24 00:14:52 00:13:49 00:13:08 00:17:00 00:12:31
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2. Troisdorfer 6h - Lauf 

gedruckt 13.11.2002  11:16:14GenderListeQuer - Staffeln

Sonntag 10.11.2002 
Aggerstadion Troisdorf-Mitte 

Männer

Platz StaffelnameStartno Rdn Distanz [m] Runde20 Runde21 Runde22 Runde23 Runde24 Runde25 Runde26 Runde27 Runde28 Runde30 Runde31 Runde32 Runde33Runde29 Runde34 Runde35 Runde36 Runde37 Runde38 Runde39

1 206 39 97500 00:10:09 00:08:20 00:09:21 00:09:12 00:08:59 00:10:07 00:08:17 00:09:13 00:09:18 00:09:03 00:10:12 00:08:27 00:09:36 00:10:22 00:09:09 00:10:28Sportlich - Team II 00:08:49 00:09:5600:09:05 00:08:35

2 276 38 97325 00:09:26 00:08:38 00:08:50 00:09:46 00:09:31 00:09:46 00:08:56 00:09:02 00:09:21 00:09:39 00:09:31 00:08:31 00:09:35 00:09:37 00:09:37 00:09:48Tri-Team Merzbach 00:09:15 00:09:5500:09:26  

3 321 38 96769 00:09:44 00:08:52 00:09:52 00:08:27 00:09:39 00:09:49 00:08:53 00:09:49 00:08:27 00:09:38 00:09:51 00:09:02 00:09:53 00:08:45 00:09:45 00:09:46Brühler TV Herren grün 00:08:57 00:09:5600:08:28  

4 311 36 91302 00:10:44 00:10:45 00:10:28 00:10:33 00:09:26 00:09:13 00:11:06 00:10:37 00:10:21 00:09:14 00:09:20 00:11:03 00:10:29 00:09:37 00:10:31 00:09:12bonn-allstars 00:09:35    

5 361 35 87807 00:10:24 00:09:11 00:11:03 00:10:40 00:10:22 00:11:11 00:09:14 00:10:54 00:10:42 00:10:23 00:10:15 00:09:07 00:11:15 00:10:47 00:10:29 00:10:25Fanta 5     

6 331 34 87047 00:11:11 00:09:46 00:10:08 00:10:34 00:10:19 00:11:22 00:09:57 00:10:11 00:10:44 00:10:34 00:11:26 00:09:56 00:10:06 00:10:27 00:10:38  Brühler TV Herren weiß     

7 246 34 86496 00:10:58 00:08:40 00:12:58 00:10:38 00:09:28 00:11:25 00:09:25 00:12:54 00:10:45 00:09:26 00:11:16 00:09:01 00:13:20 00:10:37 00:09:26  SSF Bonn Tria-Junxs 1     

8 336 33 84882 00:10:50 00:10:40 00:10:41 00:10:56 00:11:04 00:11:11 00:11:28 00:10:44 00:11:25 00:11:05 00:11:33 00:11:08 00:11:13 00:11:20   Rotter Doppel     

9 216 33 84391 00:10:48 00:10:21 00:10:31 00:10:38 00:10:59 00:10:46 00:10:25 00:12:10 00:10:55 00:11:14 00:11:18 00:10:28 00:11:07 00:11:29   Sportlich - Team III     

10 256 33 82957 00:12:06 00:09:30 00:10:10 00:11:42 00:11:15 00:09:41 00:10:37 00:12:01 00:13:55 00:11:41 00:09:40 00:10:43 00:12:36 00:14:55   SSF Bonn Tria-Junxs 2     

11 291 33 82630 00:10:43 00:10:26 00:10:32 00:10:39 00:10:44 00:10:11 00:10:40 00:10:57 00:11:04 00:10:54 00:10:55 00:11:13 00:11:40 00:11:59   1. FC Spich Herren I     

12 411 32 82289 00:12:01 00:11:15 00:10:27 00:12:20 00:11:49 00:10:25 00:12:27 00:11:18 00:10:38 00:12:31 00:11:04 00:11:17 00:12:49    LG Finish Dortmund     

13 286 31 79878 00:11:14 00:11:36 00:11:10 00:11:39 00:10:53 00:11:42 00:10:59 00:11:45 00:12:28 00:11:45 00:11:03 00:11:50     Troisdorf Hotwheels     

14 226 31 78895 00:12:46 00:12:47 00:12:37 00:12:55 00:12:28 00:10:00 00:11:00 00:11:43 00:11:17 00:10:58 00:10:53 00:11:02     SportsClub Aggua I     

15 471 30 77200 00:11:12 00:11:47 00:12:01 00:12:24 00:12:08 00:11:13 00:11:31 00:11:41 00:11:50 00:15:51 00:12:43      LT TuS Mondorf II     

16 431 30 76291 00:11:23 00:12:24 00:13:22 00:11:21 00:11:41 00:12:16 00:12:59 00:12:58 00:12:57 00:10:47 00:12:59      Lt Troisdorf II     

17 266 30 76000 00:11:05 00:09:48 00:13:44 00:12:53 00:13:04 00:11:27 00:09:56 00:12:33 00:13:34 00:11:48 00:09:53      Team Schlusslicht     

18 391 30 75836 00:10:36 00:10:05 00:11:21 00:11:31 00:12:24 00:12:17 00:12:02 00:11:46 00:13:45 00:13:37 00:11:58      Kautex III     

19 301 30 75544 00:11:31 00:11:44 00:11:56 00:11:59 00:11:59 00:12:04 00:12:23 00:12:18 00:12:25 00:12:37 00:12:45      1. FC Spich Herren II     

20 481 29 74789 00:13:20 00:13:58 00:13:27 00:12:15 00:12:28 00:12:25 00:10:54 00:11:20 00:11:18 00:11:05       LT TuS Mondorf/Abt. Lüls     

21 296 29 74322 00:11:59 00:11:55 00:12:45 00:12:24 00:12:09 00:12:45 00:13:10 00:12:17 00:12:47 00:13:58       Tus Birk 1910 e.V. I     

22 491 29 74275 00:13:57 00:11:05 00:12:23 00:11:49 00:14:30 00:11:35 00:12:20 00:11:55 00:14:55 00:11:45       Okinawa Running Fighters     

23 381 29 74128 00:11:03 00:12:13 00:11:01 00:12:39 00:11:50 00:12:42 00:11:13 00:13:23 00:11:18 00:12:38       Kautex II     

24 401 29 73945 00:12:25 00:12:24 00:12:45 00:12:29 00:11:12 00:11:30 00:11:59 00:12:40 00:12:37 00:13:04       Kautex VI     

25 421 29 73521 00:12:57 00:12:52 00:13:20 00:13:12 00:13:23 00:13:07 00:13:26 00:13:21 00:13:04 00:13:17       Lt Troisdorf I     

26 441 29 73408 00:11:03 00:11:10 00:11:21 00:11:43 00:11:31 00:12:47 00:13:21 00:14:07 00:14:25 00:11:22       Lt Troisdorf III     
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2. Troisdorfer 6h - Lauf 

gedruckt 13.11.2002  11:16:14GenderListeQuer - Staffeln

Sonntag 10.11.2002 
Aggerstadion Troisdorf-Mitte 

Männer

Platz StaffelnameStartno Rdn Distanz [m] Runde20 Runde21 Runde22 Runde23 Runde24 Runde25 Runde26 Runde27 Runde28 Runde30 Runde31 Runde32 Runde33Runde29 Runde34 Runde35 Runde36 Runde37 Runde38 Runde39

27 461 28 71337 00:13:44 00:12:48 00:12:53 00:13:00 00:12:54 00:13:22 00:13:10 00:13:21 00:13:25        LT TuS Mondorf I     

28 351 28 71000 00:12:50 00:13:30 00:14:38 00:12:47 00:12:52 00:12:25 00:12:32 00:12:48 00:13:41        eFit-Herren     

29 371 28 70722 00:11:42 00:13:29 00:12:43 00:12:30 00:13:28 00:11:33 00:11:59 00:12:50 00:13:26        Kautex I     

30 306 28 70000 00:12:16 00:12:58 00:12:26 00:13:29 00:13:04 00:12:24 00:13:15 00:12:38 00:13:47        Tus Birk 1910 e.V. II     

31 281 27 69724 00:13:36 00:13:28 00:13:21 00:12:44 00:13:03 00:13:15 00:13:40 00:13:54         1. FC Spich - Weser -     

32 451 27 67584 00:13:45 00:13:39 00:13:22 00:14:08 00:14:11 00:14:09 00:13:01 00:13:04         Lt Troisdorf IV     

33 346 27 67500 00:13:17 00:11:47 00:14:12 00:15:05 00:15:35 00:12:53 00:12:39 00:12:52         SSF Bonntria die Fünfte     

34 236 26 65480 00:13:45 00:12:59 00:14:17 00:11:46 00:15:11 00:16:48 00:12:32          SportsClub Aggua II     
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2. Troisdorfer 6h - Lauf 

gedruckt 13.11.2002  11:16:14GenderListeQuer - Staffeln

Sonntag 10.11.2002 
Aggerstadion Troisdorf-Mitte 

Frauen

Platz StaffelnameStartno Rdn Distanz [m] Runde20 Runde21 Runde22 Runde23 Runde24 Runde25 Runde26 Runde27 Runde28 Runde30 Runde31 Runde32 Runde33Runde29 Runde34 Runde35 Runde36 Runde37 Runde38 Runde39

1 261 32 81873 00:11:19 00:11:11 00:11:04 00:10:44 00:10:54 00:11:27 00:11:25 00:10:45 00:10:49 00:11:07 00:12:25 00:11:31 00:11:13    Brühler TV Damen grün     

2 221 30 75570 00:11:21 00:11:04 00:11:44 00:12:30 00:13:11 00:11:25 00:11:38 00:11:43 00:12:39 00:12:59 00:11:27      Sportlich - Team I     

3 231 30 75000 00:09:58 00:10:46 00:11:54 00:13:32 00:15:10 00:10:24 00:10:47 00:12:53 00:12:48 00:09:54 00:10:58      SSF Bonn Tria-Madels 1     

4 251 29 74652 00:12:51 00:11:05 00:13:03 00:11:57 00:11:40 00:13:00 00:11:11 00:13:07 00:11:53 00:11:56       Brühler TV Damen weiß     

5 241 28 71739 00:11:26 00:12:30 00:12:43 00:12:00 00:14:06 00:11:15 00:13:27 00:12:49 00:12:27        SSF Bonn Tria-Madels 2     

6 211 26 67282 00:12:28 00:12:38 00:12:47 00:12:50 00:14:26 00:14:26 00:13:58          Lt Troisdorf     

7 356 26 66050 00:12:27 00:15:08 00:10:48 00:15:29 00:16:48 00:11:36 00:11:00          Kölsche Chaoten     

8 271 26 65050 00:14:32 00:12:53 00:13:18 00:13:30 00:13:41 00:13:43 00:13:30          1. FC Spich Damen I     

9 201 25 64705 00:15:27 00:13:10 00:13:51 00:17:09 00:12:41 00:15:26           eFit-Damen     
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